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	市场分歧大，粕类行情胶着

	市场回顾
	　
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	豆粕1409
	3592
	3591
	-9
	22638

	
	豆油1409
	6822
	6826
	-6
	-2552

	
	棕榈油1409
	6002
	6006
	14
	-19370

	
	菜粕1409
	2869
	2862
	1
	40638

	
	郑油1409
	7350
	7342
	10
	750

	现货价格
	　
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	防城

	
	豆粕
	3880
	3810
	3840
	3900
	3880
	3900

	
	　
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	黄埔

	
	豆油
	6650
	6700
	6750
	6750
	6750
	6700

	
	　
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	
	棕榈油
	5950
	5950
	5950
	6250
	5900
	5950

	
	　
	长沙
	武汉
	成都
	合肥
	南京
	南宁

	
	菜粕
	3050
	3050
	2950
	3100
	3200
	3050

	
	　
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	
	菜籽油
	7500
	8000
	7550
	7600
	8600

	基本面
	资讯
	澳大利亚气象局发布厄尔尼诺天气警报；

	
	
	巴西大豆产量预测值上调至8740万吨--Informa；

	
	
	USDA作物进展周报：美国大豆播种进度为5%。

	
	
	　

	
	库存
	截至5月7日，国内大豆港口库存为643.64万吨。

	技术分析
	方向
	豆粕
	豆油
	棕榈油
	菜粕
	菜籽油

	
	
	短线上行
	整理
	整理
	上行
	整理

	
	压力/支撑
	支撑3316
	6800/7240
	5730/6540
	支撑2600
	6700/7470

	国都解析
	    近日市场分歧较大，资金流入两粕主力合约明显。豆粕1409看，多空博弈下行情胶着，今日再次收于十字星。菜粕1409继续在2845-2880之间整理，前多可以继续持有，未入场者暂时观望。

	
	   今日豆油和棕榈油低开高走，盘终收阳，菜籽油震荡整理。技术上看，豆油和棕榈油1409合约面临均线压力，棕榈油1501临近震荡区间下沿支撑，关注6050支撑位。建议豆油和棕榈油9月合约短空参与，棕榈油1501合约观望。关注本周五USDA5月供需报告
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